國立宜蘭大學 函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號
聯絡人：陳盈絜
電話：(03)935-7400 分機 7304
傳真：(03)936-5239
電子郵件：ycchen@niu.edu.tw

受文者：福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

發文日期：中華民國110年4月29日
發文字號：宜大教字第1101001781號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立宜蘭大學110年暑假高中營隊海報(附件大小超出限制，請至

https://docsvr.niu.edu.tw/IFDEWebBBS_NIU/AttDownload/AttDownload.html 下載,
下載密碼:64b7)

主旨：本校為協助高中職學生提前認識大學並了解各系特色，特
於110年暑假期間辦理主題營隊系列活動，活動內容精采
豐富，敬請協助轉知活動訊息並鼓勵高中職學生踴躍報名
參加，請查照。

說明：
一、檢附活動海報乙份，完整訊息請至活動網站 (網
址 :https://sites.google.com/ems.niu.edu.tw/110summercamp)
，或由宜蘭大學首頁(網址:https://www.niu.edu.tw)/招生資
訊/在宜大夢想起飛/高中營隊查詢。

二、如有任何活動問題，請洽本案聯絡人：教務處綜合業務組
陳 盈 絜 小 姐 ( 電 話 ： 03-9317304 ， E-
mail:ycchen@niu.edu.tw）。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校綜合業務組電 子 公 文

交 換 章

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁